
 

 

Port Lotniczy Rzeszów-Jasionka im. Rodziny Ulmów Sp. z o.o.  

Jasionka 942, 36-002 Jasionka 
NIP: 517 02 40 616 | REGON: 180288180 | Kapitał zakładowy: 603 299 400 PLN 

Sąd Rejonowy w Rzeszowie, XII Wydział Gospodarczy KRS | KRS: 0000296055 

tel.: +48 17 852 00 81 | fax: +48 17 852 07 09 | e-mail: rzeszowairport@rzeszowairport.pl 

 

Jasionka, 11.06.2024r. 

Zamawiający:  

Port Lotniczy Rzeszów- Jasionka im. Rodziny Ulmów sp.z.o.o.  

 

 

Dotyczy: postępowania pod nazwą Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego  

E (GZ-50) do obiektów Portu Lotniczego Rzeszów- Jasionka sp.z.o.o. Ogłoszenie o zamówieniu 

zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej pod nr 231791-2024 w dniu 

18.04.2024r.  

 

 

Informacja 

o wykonawcach, których oferty zostały otwarte i o cenach ofert 

 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych Dz.U. poz. 

2019 ze zm.), zwanej dalej „p.z.p.”, zamawiający Port Lotniczy Rzeszów-Jasionka im. rodziny Ulmów  

sp.z.o.o. informuje, że w dniu 11.06.2024r. o godzinie 12:00 nastąpiło otwarcie ofert w postępowaniu 

pn. Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego E (GZ-50) do obiektów Portu 

Lotniczego Rzeszów- Jasionka sp.z.o.o 

 

Zamawiający na realizację przedmiotu zamówienia zamierzał przeznaczyć kwotę w wysokości 

6 081 858,00 zł brutto  

 

Do upływu terminu składania ofert Zamawiający otrzymał dwie oferty   

 

 

Tabelaryczne zestawienie otwartych ofert 

Lp. 
Nazwa 

lub imię i nazwisko 

Siedziba 

lub miejsce prowadzenia działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania 

Cena 

brutto oferty  

1  

PGNiG Obrót 

Detaliczny sp.z.o.o. 

 

Ul. Jana Kazimierza 3, 01-248 

Warszawa 

 

2 694 338,40 zł 

2  

Unimot Energia 

 i Gaz sp.z.o.o. 

 

Ul. Aleje Jerozolimskie  142 B 

02-305 Warszawa  

2 663 096,89zł 

 

Informacja z otwarcia ofert jest zamieszczona na stronie internetowej zamawiającego w dniu 

11.06.2024 r.  

 


